19. dispensandi quando expedire videbitur, super esu carnium, ovorum, et lacticiniorum tempore jejuniorum, et quadragesimae.

20. communicandi has facultates in totum, vel in partem, prout opus esse secundum ejus conscientiam judicaverit Sacerdotibus idoneis in conversione animarum laborantibus, et praesertim tempore sui obitus; ut sede vacante sint, qui possint supplere, donec sedes apostolica certior facta, quod quamprimum fieri debebit per delegatos, aut per unum ex eis, alio modo provideat.

21. et praedictae facultates gratis, et sine ulla mercede exerceantur, et pro tempore ad beneplacitum s. congregationis de propaganda fide tantum concessae intelligentur.

22. utendi eisdem facultatibus in locis tantum ejus spirituali jurisdictioni subjectis.

Ex audiencia SSmi habita die 1. Aprilis 1860.

SSmus Dnus Noster Pius Divina Provid. PP. IX. referente me in frpto s. Congragationis de propaganda fide Officiali R. P. D. Francisco Xaverio Wierchleyski praedictas facultates benigne concessit ad beneplacitum praefatae s. Congragationis.

Dat. Romae ex Aed. dic. S. Congregnis die et anno praedictis.
Gratis sine ulla solutione quocumque titulo.

(L. S.) **Clem. M. Buratti.**

2. pro foro interno, sic dictae: „Quinquennales“ per Rescriptum Sacrae Poenitentiariae de die 3. Aprilis 1860 ad Quinquennium tributae. En tenore hujusc Rescripti:

Gabriel Titula S. Quirici et Julittae S. R. E. Presbyter

CARDINALIS FERRETTI

SS. Vincentii et Anastasi ad Aquas Salvias Abbas Perpetuus Comendatarius, et Ordinarius SS. D.D. Papae, et Sedis Apostolicae major Poenitentiarius.

Vobis Ven. in Christo Patri Fraecisco Xaverio Wierzchlejewski, Episcopo Metropolitanae Ecclesiae Leopolien. ad Quinquenium duraturas infrascriptas communicamus facultates, quibus pro Foro Conscientiae per vos, sive per Vestrum Vicarium in Spiritualibus Generalem, dummodo in Sacro Presbyteratus Ordine sit constitutus, etiam extra Sacramentalia Confessionem pro Grege Vobis commisso, et infra fines Vestrae Dioecesis tantum, atque de speciali, in unoquoque casu exprimenda, Sedis Apostolicae Auctoritate Vobis delegata, uti valeatis; easque Canonico Poenitentiaro, necnon Vicariis Foraneis, pro Foro pariter Conscientiae, sed in actu Sacramentalis Confessionis dumtaxat, etiam habitualiter, si Vobis placuerit: aliis vero Confessariis cum ad vos, sive ad praedictum Vicarium Generalem in casibus particularibus Poenitentium recursum habuerint, pro exposito casu impertiri possitis, nisi ob peculiares causas aliquibus Confessariis a Vobis specialiter subdelegandis, per tempus arbitrio Vestro statuendum, illas communicare judicabitis.